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Datë: 20.04.2022 

 

NJOFTIM PËR KANDIDATIN FITUES 

 

Bazuar në nenin 49, paragrafi 4 të Rregullores (QRK) Nr.16/2020 për Pranimin dhe 

Karrierën në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Divizioni i Burimeve Njerëzore, 

njofton kandidatin fitues te rekomanduar nga Komisioni Vlerësues për Lëvizje Brenda 

Kategorisë (KVLBK) për pozitën: Zyrtar i Lartë i Sistemit të Ngrohjes dhe Gazit 

Natyror, në kuadër të Departamentit të Energjisë, shpall si vijon: 

 

 

 
 

Nr. / 

Br 

Aplikimi / 

Aplikacija 

Numri references/ 

broj refer.  

Emri / Ime Mbiemri / 

Prezime 

Pikët/ 

Bodovi 

 

1 

 

RAN0003589 

 

RN00008470 

 

Rina 

 

Kryeziu-Rogova 

 

97.4 

 

 

 

 

 
KËSHILLA JURIDIKE: Kundër rezultatit të fazës se vlerësimit, çdo kandidat i interesuar, mund 

te paraqesë ankesë të brendshme në KVLBK brenda shtatë (7) ditëve nga data e njoftimit 

individual.  

 


